PROTOCOLO

Em-/-/-
Hrs

SobNo

Ass.

Projeto De Lei

No/

APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraProleto De Resolução
x Requerimento

Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Ver. Lacerda do AKI Paftido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Eliene Liberato com cópia para a
Secretaria de Obras do Município consubstanciado na
seg u inte Proposição Plenária:

Solicitando do Executivo municipal, como esfá o andamento da
limpeza do terreno da rua Pequizeiro, s/n bairro jardim Guanabara inscrição
imobiliária número: 700209456435001 , conforme a tei 148/2019 código
tributário, em consonância código de obras e posturas /ei n(tmero: 19/1gg5, e
o edital de notificação no 0002/2021 o prazo de limpeza pela prefeitura.

Justificativa:

Ressa/Íarnos a importância, de tornar publico as informaÇões e
realização da limpeza e dar publicidade, aos munícipes de Cáceres.

. Sala das Sessões,08 de março de 2021.

Lacerda do Aki
Vereador - pRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-1707 site: https://www,caceres,mt.les.brl

vereador: Lacerda do AKI